
 

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego jako Podmiot Regionalny uczestniczący  
we wdrażaniu Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska w województwie dolnośląskim 

ogłasza nabór uzupełniający 

EKSPERTÓW REGIONALNYCH 

do polsko-czeskiego Wspólnego Panelu Ekspertów do oceny projektów składanych  
w ramach Programu. 

 

W związku ze zwiększonym zapotrzebowaniem wynikającym z dużej ilości projektów 

składanych przed podmioty z Dolnego Śląska w ramach Programu Interreg V-A 

Republika Czeska – Polska Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 

ogłasza nabór uzupełniający ekspertów regionalnych. 

 

Eksperci regionalni zostaną powołani w celu zapewnienia rzetelnej i bezstronnej 

oceny jakościowej i oceny efektu transgranicznego wniosków projektowych  

o dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  

w ramach Interreg V-A Republika Czeska – Polska.   

 

Nabór dotyczy dziedzin będących przedmiotem wsparcia w ramach następujących 

Osi Priorytetowych: 

Oś Priorytetowa 1. Wspólne zarządzanie ryzykiem.  
Oś Priorytetowa 2. Rozwój potencjału przyrodniczego i kulturowego na rzecz 
wspierania zatrudnienia (za wyjątkiem projektów infrastruktury drogowej).  
Oś Priorytetowa 3. Edukacja i kwalifikacje.  
Oś Priorytetowa 4. Współpraca instytucji i społeczności.  

 

Szczegółowy opis Osi Priorytetowych znajduje się na stronach 76-95 „Podręcznika 

Wnioskodawcy”, który jest dostępny pod adresem www.cz-pl.eu, w zakładce 

„Wnioskodawca”. Więcej informacji o zasadach Programu znajduje się  

pod adresem www.cz-pl.eu.  

 

Osoby ubiegające się o wpis na listę ekspertów muszą spełniać łącznie 

poniższe warunki: 

I. Kryteria ogólne: 

 spełnienie warunków określonych w art. 49 ust. 3 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r.  

o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych  

w perspektywie finansowej 2014–2020 (Dz.U. 2016 poz. 217), tj.: 

o korzystanie z pełni praw publicznych;  
o posiadanie pełnej zdolności do czynności prawnych;  
o brak skazania prawomocnym wyrokiem za przestępstwo umyślne 

 lub za umyślne przestępstwo skarbowe;  
o posiadanie wiedzy, umiejętności, doświadczenia lub wymaganych uprawnień 

w dziedzinie objętej programem operacyjnym, w ramach której jest 
dokonywany wybór projektu;  

o posiadanie wiedzy w zakresie celów i sposobu realizacji programu 

operacyjnego;  

 bezstronność, obiektywność, uczciwość, dyskrecja; 

 znajomość zasad programów współpracy transgranicznej Europejskiej 

Współpracy Terytorialnej;  

 umiejętność obsługi komputera (MS Word, MS Excel, Internet, e-mail); 

 niekaralność (oświadczenie). 

 

II. Kryteria szczegółowe: 

 wykształcenie wyższe i co najmniej trzyletnie doświadczenie w dziedzinie 

będącej przedmiotem wsparcia w ramach danej osi priorytetowej  

lub wykształcenie średnie i co najmniej pięcioletnie doświadczenie w dziedzinie 

będącej przedmiotem wsparcia w ramach danej osi priorytetowej;  

 znajomość polskiej części obszaru programowania (podregiony: bielski, rybnicki, 

nyski, opolski, jeleniogórski, wałbrzyski, powiaty: pszczyński i strzeliński), 

przynajmniej w dziedzinie będącej przedmiotem wsparcia w ramach danej osi 

priorytetowej;  

 znajomość prawa polskiego i Unii Europejskiej w dziedzinie będącej 

przedmiotem wsparcia w ramach danej osi priorytetowej;  

http://www.cz-pl.eu/
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 znajomość Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska oraz dokumentacji 

programowej; 

 atutem będzie doświadczenie w ocenie projektów finansowanych z funduszy Unii 

Europejskiej.  

 

Praca ekspertów w ramach WPE będzie finansowana przez Wspólny Sekretariat  

w Ołomuńcu z budżetu Pomocy Technicznej Programu. 

Ekspert oceniający projekty nie może brać udziału w przygotowaniu lub składaniu 

wniosku o dofinansowanie w ramach Programu Interreg V-A Republika Czeska – 

Polska. 

 

Wniosek o wpis na listę kandydatów na ekspertów powinien zawierać: 

1. kwestionariusz osobowy wraz z oświadczeniami (według wzoru); 

2. życiorys zawodowy eksperta regionalnego (według wzoru); 

3. oświadczenie o niekaralności za przestępstwo umyślne lub umyślne 

przestępstwo skarbowe, o korzystaniu w pełni z praw publicznych  

oraz posiadaniu pełnej zdolności do czynności prawnych (według wzoru); 

4. kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, 

doświadczenie zawodowe, wiedzę, umiejętności, uprawnienia itd. 

Szczegółowe informacje o warunkach udziału w naborze ekspertów, wymaganych 

dokumentach oraz wzory formularzy dostępne są stronie www.ewt.dolnyslask.pl  

w zakładce „Program Interreg V-A Republika Czeska – Polska” / „Aktualności”. 

Skany wypełnionych i podpisanych dokumentów wraz z załącznikami oraz wersje 
elektroniczne wypełnionych formularzy należy przesyłać na adres e-mail: 
julia.maszczak@dolnyslask.pl w nieprzekraczalnym terminie do dnia  
17 lutego 2017 r. do godziny 15:30. Dla zachowania terminu obowiązuje data 

wpływu dokumentów w wersji elektronicznej. Nie przewiduje się procedury poprawy  
i/lub uzupełnienia wniosku. 
 
Dodatkowo obowiązkowe jest dostarczenie oryginałów podpisanych formularzy 
wymienionych w punktach 1-3 najpóźniej do 10 marca 2017 r.  – osobiście  
lub za pośrednictwem poczty na adres:  

Urząd Marszałkowski Województwa Dolnośląskiego 
Departament Rozwoju Regionalnego 

Dział Programów i Projektów Międzynarodowych 
ul. Walońska 3-5, 50-413 Wrocław 

Julia Maszczak – pok. 529, 

w zamkniętej kopercie z dopiskiem „Wspólny Panel Ekspertów Interreg V-A RCz-PL / 
Do rąk własnych ”. Dokumenty wymienione w punkcie 4 są wymagane tylko w wersji 

elektronicznej (skan). 
 
 

 
Współfinansowane przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz ze środków budżetu państwa i środków budżetu województwa 

dolnośląskiego w ramach Pomocy Technicznej Programu Interreg V-A Republika Czeska – Polska 
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